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U Novom Sadu, 7.03.2015. 
Pripremio: Ferenc Kamasi 

  
 DEČACI : 
 
Rođeni 2012.- tri godine : 
60m   

1. 27,72 Kamasi Viktor 12 VNS  
2. 43,39 Ranđelović Nikola 12 SSK  

Rođeni 2011. .- četiri godine :  
60m    

1. 18,23 Lević Viktor 11 SSK  
2. 19,16 Popović Nemanja 11 FG  
3. 19,36 Ruškuc Leon 11 VNS  
4. 20,09 Vučković Jakša 11 VNS  
5. 21,65 Požarev Luka  11 VNS  

Rođeni 2010. .- pet godina : 
60m     

1. 16,48 Kaćanski Andrej 10 SSK  
2 16,53 Mujanović Andrej 10 VNS  
3. 19,68 Cvetković Dušan 10 FG  
4. 22,35 Ranđelović Dimitrije 10 SSK  
5. 23,00 Mijanović Vujadin 10 VNS  
-. Ns Agotić Marko 10 AS023  
-. Ns Pantelić David 10 VNS  

Rođeni 2009.-šest godina : 
60m   
I grupa 

1. 11,73 Bajin Aleksa 09 PRZ  
2. 12,69 Milidragović Vukašin 09 VNS  
3. 13,58 Ožvat Leon 09 FG  
4. 14,00 Jovanović Strahinja 09 VNS  
5. 14,09 Kamasi Andrej 09 VNS  
6. 16,06 Petrović David 09 SSK  
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II grupa 

1. 12,80 Pušac Nikola 09 VNS  
2. 14,70 Milošević Danilo 09 BNS  
3. 16,99 Blanarik Bojan 09 FG  
4. 20,34 Pašćan Dušan 09 VNS  
-. Ns Latinović Jovan 09 FG  

III grupa 
1. 13,21 Krstić Petar 09 BNS  
2. 13,86 Mijanović Vasilije 09 VNS  
3. 14,85 Radovančev Stefan 09 AS023  
4. 15,48 Gligorić Matija 09 FG  
5. 18,45 Jović Marko 09 BNS  

IV grupa 
1. 12,66 Koledin Aleksa 09 VNS  
2. 14,86 Babić Nikola 09 VNS  
3. 15,14 Đukić Maksim 09 VNS  
-. Ns Volarević Zoran 09 VNS  
-. Ns Babić Mateja 09 VNS  

V grupa 
1. 12,99 Djura Stefan 09 VNS  
2. 13,05 Manjah Ivan 09 VNS  
3. 13,57 Baić Danilo 09 VNS  
-. Ns Radić Dušan 09 VNS  
-. Ns Čvokić Ivan 09 VNS  

UKUPNO           60m   
1.  11,73 Bajin Aleksa 09 PRZ  
2.  12,66 Koledin Aleksa 09 VNS  
3.  12,69 Milidragović Vukašin 09 VNS  
4.  12,80 Pušac Nikola 09 VNS  
5.  12,99 Djura Stefan 09 VNS  
6.  13,05 Manjah Ivan 09 VNS  
7.  13,21 Krstić Petar 09 BNS  
8.  13,57 Baić Danilo 09 VNS  
9.  13,58 Ožvat Leon 09 FG  
10.  13,86 Mijanović Vasilije 09 VNS  
11.  14,00 Jovanović Strahinja 09 VNS  
12.  14,09 Kamasi Andrej 09 VNS  
13.  14,70 Milošević Danilo 09 BNS  
14.  14,85 Radovančev Stefan 09 AS023  
15.  14,86 Babić Nikola 09 VNS  
16.  15,14 Đukić Maksim 09 VNS  
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17.  15,48 Gligorić Matija 09 FG  
18.  16,06 Petrović David 09 SSK  
19.  16,99 Blanarik Bojan 09 FG  
20.  18,45 Jović Marko 09 BNS  
21.  20,34 Pašćan Dušan 09 VNS  

 
Rođeni 2008.- sedam godina : 
60m   
I grupa 

1. 11,36 Konecky David 08 VNS  
2. 11,39 Nosonjin Mateja 08 PRZ  
3. 11,76 Stefanović Aleksandar 08 VNS  
4. 12,09 Lazarević Vukašin 08 VNS  
5. 12,23  Savković Boris 08 AS023  
6. 13,08 Mijanović Miloš 08 VNS  

II grupa 
1. 12,00 Starović Sava 08 FG  
2. 12,10 Tasovac Uroš 08 VNS  
3. 12,13 Vildanov Džamil 08 VNS  
4. 12,79 Tričković Mateja 08 PRZ  
5. 13,36 Jocić Ilija 08 BNS  
-. ns Lukić Nikša 08 VNS  

III grupa 
1. 11,05 Hloponjin Roman 08 VNS  
2. 11,83 Jovanov Marko 08 PRZ  
3. 12,90 Obradović Jovan 08 AS023  
-. ns Lazarević Vukašin 08 VNS  

IV grupa 
-. ns Fišteš Danijel 08 VNS  
-. ns Zahorjanski Boris 08 VNS  
-. ns Lukić Danilo 08 VNS  
-. ns Brčić Filip 08 VNS  
-. ns Vučević Danilo 08 VNS  

UKUPNO           60m   
1.  11,05 Hloponjin Roman 08 VNS  
2.  11,36 Konecky David 08 VNS  
3.  11,39 Nosonjin Mateja 08 PRZ  
4.  11,76 Stefanović Aleksandar 08 VNS  
5.  11,83 Jovanov Marko 08 PRZ  
6.  12,00 Starović Sava 08 FG  
7.  12,09 Lazarević Vukašin 08 VNS  
8.  12,10 Tasovac Uroš 08 VNS  
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9.  12,13 Vildanov Džamil 08 VNS  
10.  12,23  Savković Boris 08 AS023  
11.  12,79 Tričković Mateja 08 PRZ  
12.  12,90 Obradović Jovan 08 AS023  
13.  13,08 Mijanović Miloš 08 VNS  
14.  13,36 Jocić Ilija 08 BNS  

 
Rođeni 2007.- osam godina : 
60m   
I grupa 

1. 10,67 Šolaja Vuk    07 VNS  
2. 11,29 Jamšek Sergej   07 CZB  
3. 11,81 Gerginov Vanja 07 BNS  
4. 12,13 Božanovski Stefan   07 SSK  
-. ns Pantelić Marko  07 FG  

II grupa 
1. 10,78 Ristić Miloš 07 FG  
2. 10,96 Ilić Nebojša 07 VNS  
3. 11,70 Mitrović Filip 07 SSM  
4. 12,11 Lukić Danilo 07 VNS  
5. 12,49 Zahorjanski Boris 07 VNS  
-. Ns Ljubojević Dušan  07 SSK  
-. Ns Petrović Nemanja 07 VNS  

III grupa 
1. 10,53 Bezkorvajnij Aleks 07 VNS  
2. 12,07 Sretenović Aleksandar 07 VNS  
3. 12,99 Tajhman Viktor 07 VNS  
4. 13,08 Stokić Lazar 07 VNS  
-. Ns Pljaskač Aleksandar 07 VNS  

IV grupa 
1. 10,95 Stopar David 07 VNS  
2. 11,30 Sretenović Luka 07 VNS  
3. 11,45 Brojčin Aleksa 07 VNS  
4. 12,15 Grahovac Dušan 07 VNS  
5. 12,81 Mijanović Vuk 07 VNS  

V grupa 
1. 10,60 Poljak Noa 07 VNS  
2. 11,69 Stanković Rastko 07 VNS  
3. 11,95 Maričić Todor 07 VNS  
4. 12,13 Matarić Adam 07 VNS  
5. 12,25 Kojadinović Miloš 07 VNS  
6. 15,22 Zorić Andrej 07 VNS  
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UKUPNO          60m   

1.  10,53 Bezkorvajnij Aleks 07 VNS  
2.  10,60 Poljak Noa 07 VNS  
3.  10,67 Šolaja Vuk    07 VNS  
4.  10,78 Ristić Miloš 07 FG  
5.  10,95 Stopar David 07 VNS  
6.  10,96 Ilić Nebojša 07 VNS  
7.  11,30 Sretenović Luka 07 VNS  
8.  11,45 Brojčin Aleksa 07 VNS  
9.  11,29 Jamšek Sergej   07 CZB  
10.  11,69 Stanković Rastko 07 VNS  
11.  11,70 Mitrović Filip 07 SSM  
12.  11,81 Gerginov Vanja 07 BNS  
13.  11,95 Maričić Todor 07 VNS  
14.  12,07 Sretenović Aleksandar 07 VNS  
15.  12,11 Lukić Danilo 07 VNS  
16.  12,13 Božanovski Stefan   07 SSK  
17.  12,13 Matarić Adam 07 VNS  
18.  12,15 Grahovac Dušan 07 VNS  
19.  12,25 Kojadinović Miloš 07 VNS  
20.  12,49 Zahorjanski Boris 07 VNS  
21.  12,81 Mijanović Vuk 07 VNS  
22.  12,99 Tajhman Viktor 07 VNS  
23.  13,08 Stokić Lazar 07 VNS  
24.  15,22 Zorić Andrej 07 VNS  

300m   
1. 59,87 Bezkorvajnij Aleks 07 VNS  
2. 1:00,32 Ristić Miloš 07 FG  
3. 1:01,61 Poljak Noa 07 VNS  
4. 1:02,38 Ilić Nebojša 07 VNS  
-. ns Petrović Nemanja 07 VNS  

Skok udalj iz zone  
1.  2,93 Jamšek Sergej 07 CZB  
2.  2,68 Mitrović Filip 07 SSM  
3.  2,51 Gerginov Vanja 07 BNS  
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Rođeni 2006.- devet godina : 
60m   
I grupa 

1. 10,77 Jakuš Mark    06 PKNJ  
2. 11,29 Ožvat David 06 FG  
3. 11,78 Kovačević M. Igor 06 VNS  
4. 11,80 Sretenović Aleksa 06 VNS  
- ns Filipov Dimitrije  06 VNS  
-. ns Petrović Marko 06 VNS  

II grupa 
1. 10,52 Vučković Bogdan 06 VNS  
2. 10,57 Jovanović V. Igor 06 VNS  
3. 11,26 Amidžić Uroš 06 VNS  
4. 11,28 Gombar-Burčuk Vladimir 06 FG  
5. 11,99 Čolić Marko 06 VNS  
-. ns Aleksić Vanja 06 VNS  

UKUPNO          60m   
1.  10,52 Vučković Bogdan 06 VNS  
2.  10,57 Jovanović V. Igor 06 VNS  
3.  10,77 Jakuš Mark    06 PKNJ  
4.  11,26 Amidžić Uroš 06 VNS  
5.  11,28 Gombar-Burčuk Vladimir 06 FG  
6.  11,29 Ožvat David 06 FG  
7.  11,78 Kovačević M. Igor 06 VNS  
8.  11,80 Sretenović Aleksa 06 VNS  
9.  11,99 Čolić Marko 06 VNS  

 300m   
1. 1:01,71 Rokvić Marko  06 SSU  
-. ns Milović Marko 06 VNS  
-. ns Kovačević Igor 06 VNS  
-. ns Petrović Marko 06 VNS  
-. ns Sretenović Aleksa 06 VNS  

Skok udalj iz zone-2006 
1.  3,42 Vučković Bogdan 06 VNS  
2.  3,38 Jovanović V. Igor 06 VNS  
-. Ns Milović Marko 06 VNS  
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Rođeni 2005.-deset godina : 
50 m prepone (10,00-6,00-0,40-6pr ) 

1. 12,26 Konecky Matej 05 VNS  
60m  
I grupa 

1. 9,25 Stanković  Nikola 05 MSO  
2. 10,08 Uglješin Uroš 05 VNS  
3. 10,14 Janjetović Ognjen 05 VNS  
4. 10,55 Herman Uroš 05 VNS  
5. 10,59 Dobrovoljski Andrej     05 BNZ  
6. 10,73 Terek David 05 PRZ  
-. ns Vujnović  Branko 05 SSK  
-. ns Tošić Luka 05 FG  

II grupa 
1. 9,50 Miladinov Ognjen 05 PKNJ  
2. 9,74 Lazarević     Mihailo                     05 CER  
3. 9,82 Kanjo Aleksa 05 MSO  
4. 10,08 Radoja Petar 05 SSK  
5. 10,45 Bajkučin Matija 05 AS023  
6. 10,56 Tarlać Nikola 05 SSK  
7. 11,06 Kurešević Luka 05 FG  

Ukupno        60m   
1.  9,25 Stanković  Nikola 05 MSO  
2.  9,50 Miladinov Ognjen 05 PKNJ  
3.  9,74 Lazarević     Mihailo                     05 CER  
4.  9,82 Kanjo Aleksa 05 MSO  
5.  10,08 Uglješin Uroš 05 VNS  
6.  10,08 Radoja Petar 05 SSK  
7.  10,14 Janjetović Ognjen 05 VNS  
8.  10,45 Bajkučin Matija 05 AS023  
9.  10,55 Herman Uroš 05 VNS  
10.  10,56 Tarlać Nikola 05 SSK  
11.  10,59 Dobrovoljski Andrej     05 BNZ  
12.  10,73 Terek David 05 PRZ  
13.  11,06 Kurešević Luka 05 FG  

300m   
I grupa 

1. 50,17 Marinković Vuk 05 SSM  
2. 53,46 Negovanović Aleksandar 05 MSO  
3. 54,84 Ignja Uroš 05 TPA  
4. 1:11,65 Terek David 05 PRZ  
-. Ns Spasojević Filip 05 VNS  
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II grupa 

1. 53,75 Lazarević     Mihailo                     05 CER  
2. 54,28 Stanković  Nikola 05 MSO  
3. 1:02,22 Herman Uroš 05 VNS  
4. 1:11,53 Stojimirović Rastko 05 VNS  
-. Ns Čapko Srđan 05 VNS  

UKUPNO       300m   
1.  50,17 Marinković Vuk 05 SSM  
2.  53,46 Negovanović Aleksandar 05 MSO  
3.  53,75 Lazarević     Mihailo                     05 CER  
4.  54,28 Stanković  Nikola 05 MSO  
5.  54,84 Ignja Uroš 05 TPA  
6.  1:02,22 Herman Uroš 05 VNS  
7.  1:11,53 Stojimirović Rastko 05 VNS  
8.  1:11,65 Terek David 05 PRZ  

Skok udalj iz zone  
1.  3,88 Maleš Marko  05 VNS  
2.  3,80 Miladinov Ognjen 05 PKNJ  
3.  3,57 Kanjo Aleksa 05 MSO  
4.  3,46 Uglješin Uroš 05 VNS  
5.  3,18 Bajkučin Matija 05 AS023  
-. Ns Negovanović Aleksandar 05 MSO  

Vortex  
1.  44,30 Negovanović Aleksandar 05 MSO  
2.  34,20 Tarlać Nikola 05 SSK  
3.  32,50 Marinković Vuk 05 SSM  
4.  32,20 Radoja Petar 05 SSK  
5.  30,20 Maleš Marko  05 VNS  
6.  27,80 Rakić Nemanja                  05 CER  
7.  26,00 Jakimovski Jovan 05 VNS  
8.  24,40 Čenejac Marko 05 VNS  
9.  19,80 Stojimirović Rastko 05 VNS  
10.  19,40 Vujnović  Branko 05 SSK  
11.  17,20 Konecky Matej 05 VNS  

 
Rođeni 2004.-jedanaest godina : 
50 m prepone- (10,00-6,00-0,40-6pr ) 

1. 9,24 Miličević Tadija       04 CZB  
2. 9,56 Pisanić Adrijan 04 SSU  
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60m  

1. 9,57 Puškar Maksim 04 SSU  
2. 9,68 Panić Teodor 04 VNS  
3. 9,76 Kalman Adam  04 PKNJ  
4. 10,02 Kugli Relja 04 VNS  
5. 10,12 Cvejić Vuk 04 PRZ  
6. 10,56 Mojzeš Edvard  04 SSU  

300m   
3. 1:00,16 Pisanić Adrijan 04 SSU  
1. 52,19 Puškar Maksim 04 SSU  
2. 53,04 Melentijević Lazar 04 VNS  

Skok udalj iz zone  
1.  3,97 Melentijević Lazar 04 VNS  
2.  3,85 Miličević Tadija       04 CZB  
3.  3,59 Panić Teodor 04 VNS  
4.  3,49 Kugli Relja 04 VNS  
5.  3,33 Novaković Mihajlo 04 VNS  

Vortex  
1.  38,40 Tomić Andrej 04 VNS  
2.  38,00 Drljača Siniša 04 SSM  
3.  32,20 Kugli Relja 04 VNS  
4.  31,40 Novaković Mihajlo 04 VNS  
5.  28,00 Kalman Adam  04 PKNJ  
6.  24,20 Stojanović Sergej  04 VNS  

 
DEVOJČICE : 
Rođene 2011 .- četiri godine : 
60m     

1.     20,44 Gobec Milica  11 VNS  
2. 23,13 Kugli Elena 11 VNS  
3. nr Vujanović Sara 11 VNS  
4. nr Vujanović Staša 11 VNS  

Napomena; greškom nije meren rezultat 
Rođene 2010.- pet godina : 

60m      
1. 14,27 Antić Isidora 10 FG  
2. 15,11 Nestorović Tea 10 VNS  
3. 15,17 Milidragović Natalija 10 VNS  
4. 15,86 Jovanović Tara 10 VNS  
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Rođene 2009.-šest godina : 
60m   
I grupa 

1. 12,42 Bogdanović Lena 09 VNS  
2. 13,66 Vulić Katarina  09 BNS  
3. 13,74 Blanarik Jovana  09 FG  
4. 14,34 Bošnjak Selena 09 AS023  
-. Ns Đurišić Staša 09 VNS  
-. Ns Vojnović Višnja 09 VNS  

II grupa 
1. 12,33 Veselinović Milana 09 VNS  
2. 12,38 Radović Jana 09 VNS  
3. 13,84 Vujanović Anđela 09 VNS  
4. 14,41 Kaćanski Katarina 09 SSK  
5. 14,42 Sikimić Jelena 09 VNS  
-. Ns Šile Anita 09 VNS  
-. Ns Varga Dunja 09 VNS  

III grupa 
1. 13,30 Dojkov Emilija 09 VNS  
2. 13,39 Bauer Maša 09 SSK  
3. 13,64 Milenović Mia 09 VNS  
4. 15,08 Đorđević Nikolina  09 SSK  
5. 18,29 Vukotić Elena 09 VNS  
-. Ns Zrnić Verica 09 VNS  

UKUPNO           60m   
1.  12,33 Veselinović Milana 09 VNS  
2.  12,38 Radović Jana 09 VNS  
3.  12,42 Bogdanović Lena 09 VNS  
4.  13,30 Dojkov Emilija 09 VNS  
5.  13,39 Bauer Maša 09 SSK  
6.  13,64 Milenović Mia 09 VNS  
7.  13,66 Vulić Katarina  09 BNS  
8.  13,74 Blanarik Jovana  09 FG  
9.  13,84 Vujanović Anđela 09 VNS  
10.  14,34 Bošnjak Selena 09 AS023  
11.  14,41 Kaćanski Katarina 09 SSK  
12.  14,42 Sikimić Jelena 09 VNS  
13.  15,08 Đorđević Nikolina  09 SSK  
14.  18,29 Vukotić Elena 09 VNS  
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Rođene 2008.- sedam godina : 
60m   
I grupa 

1. 12,03 Pelemiš Ana 08 VNS  
2. 12,59 Dušanić Milica 08 VNS  
3. 13,34 Nović Kaja 08 AS023  
4. 15,12 Oršoš Ana  08 BNS  
5. 15,98 Čurović Nikolina 08 FG  
-. ns Tanasić Ana 08 VNS  

II grupa 
1. 11,47 Malešević Marina 08 VNS  
2. 11,65 Stopar Helena 08 VNS  
3. 12,01 Vukotić Janja 08 VNS  
4. 12,23 Krivokapić Elena 08 VNS  
5. 12,61 Kukić Maja 08 SSK  
6. 13,39 Starović Jasna 08 FG  

III grupa 
1. 11,78 Cvejić  Nina 08 PRZ  
2. 12,45 Božilović Ana 08 PBG  
3. 12,50 Braunović Petra 08 VNS  
4. 13,94 Bošnjak Irina 08 AS023  
5. 14,80 Anabusi Petra 08 SSK  
-. Ns Gligorić Miona 08 FG  

UKUPNO          60m   
1.  11,47 Malešević Marina 08 VNS  
2.  11,65 Stopar Helena 08 VNS  
3.  11,78 Cvejić  Nina 08 PRZ  
4.  12,01 Vukotić Janja 08 VNS  
5.  12,03 Pelemiš Ana 08 VNS  
6.  12,23 Krivokapić Elena 08 VNS  
7.  12,45 Božilović Ana 08 PBG  
8.  12,50 Braunović Petra 08 VNS  
9.  12,59 Dušanić Milica 08 VNS  
10.  12,61 Kukić Maja 08 SSK  
11.  13,34 Nović Kaja 08 AS023  
12.  13,39 Starović Jasna 08 FG  
13.  13,94 Bošnjak Irina 08 AS023  
14.  14,80 Anabusi Petra 08 SSK  
15.  15,12 Oršoš Ana  08 BNS  
16.  15,98 Čurović Nikolina 08 FG  
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Rođene 2007.- osam godina: 
60m   
I grupa 

1. 11,35 Đurđević    Isidora                       07 CER  
2. 11,93 Crnković Dunja 07 SSU  
3. 12,01 Pušac Jana 07 VNS  
4. 12,14 Milenović Tea 07 VNS  
5. 12,83 Kurešević Dunja 07 FG  

II grupa 
1. 11,64 Bošković Milica 07 SSK  
2. 12,04 Iskrin Hana 07 VNS  
3. 12,18 Jović Sara 07 SSU  
4. 12,39 Andrić Jovana 07 VNS  
5. 12,74 Kočalka Danica 07 PRZ  
-. ns Savić Tea 07 VNS  

III grupa 
1. 10,36 Oljača Elena 07 VNS  
2. 10,36 Jurešić Adrijana  07 BNS  
3. 10,74 Živanov Anja  07 BNS  
4. 11,18 Šuput Jovana 07 FG  
5. 11,61 Kalenji Nina 07 VNS  
-. ns Tajdić Mina 07 PRZ  
-. ns Ivančević Nataša 07 VNS  

IV grupa 
1. 10,79 Miljković Milica 07 VNS  
2. 11,34 Vučković Anđelija 07 VNS  
3. 11,71 Krunić Teodora 07 VNS  
4. 11,84 Kalenji Lara 07 VNS  
-. ns Salija Aida 07 VNS  

UKUPNO          60m   
1.  10,36 Oljača Elena 07 VNS  
2.  10,36 Jurešić Adrijana  07 BNS  
3.  10,74 Živanov Anja  07 BNS  
4.  10,79 Miljković Milica 07 VNS  
5.  11,18 Šuput Jovana 07 FG  
6.  11,34 Vučković Anđelija 07 VNS  
7.  11,35 Đurđević    Isidora                       07 CER  
8.  11,61 Kalenji Nina 07 VNS  
9.  11,64 Bošković Milica 07 SSK  
10.  11,71 Krunić Teodora 07 VNS  
11.  11,84 Kalenji Lara 07 VNS  
12.  11,93 Crnković Dunja 07 SSU  
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13.  12,01 Pušac Jana 07 VNS  
14.  12,04 Iskrin Hana 07 VNS  
15.  12,14 Milenović Tea 07 VNS  
16.  12,18 Jović Sara 07 SSU  
17.  12,39 Andrić Jovana 07 VNS  
18.  12,74 Kočalka Danica 07 PRZ  
19.  12,83 Kurešević Dunja 07 FG  

300m      
1. 1:01,27 Živanov Anja 07 BNS  
2. 1:10,59 Andrić Jovana 07 VNS  
3. 1:16,73 Milenović Tea 07 VNS  
4. 1:18,63 Pušac Jana 07 VNS  
-. DQ Đurđević Isidora 07 CER  

Skok udalj iz zone  
1.  3,01 Veselinović Tanja 07 VNS  
2.  2,77 Đurašić Adrijana 07 BNS  

-. Ns Vučković Anđelija 07 VNS  
-. Ns Krunić Teodora 07 VNS  

 
Rođene 2006.- devet godina: 
 60m   
I grupa 

1. 10,58 Mijatović Anja    06 CZB  
2. 10,67 Davidović Dunja 06 VNS  
3. 10,97 Dražin Teodora 06 SSM  
4. 11,01 Bošnjak Milena 06 AS023  
5. 11,07 Petković Ema 06 VNS  
-. ns Džunić Maša 06 VNS  

II grupa 
1. 10,33 Kojović Anđela 06 PRZ  
2. 11,52 Gatalica Anastasija 06 SSM  
3. 11,66 Vukelić Mina 06 VNS  
4. 12,89 Nemec Jelena 06 VNS  
-. ns Borovčanin Neda Varja 06 VNS  

 III grupa 
1. 10,93 Bevanda Vanja 06 VNS  
2. 11,02 Nađ Kiti 06 PKNJ  
3. 11,03 Sekulić Marijana 06 FG  
4. 11,26 Bjelica Jana 06 AS023  
5. 11,67 Šoštarić Hana 06 AS023  
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IV grupa 

1. 10,79 Đorđević Zoja 06 VNS  
2. 10,84 Veselinović Tanja 06 VNS  
3. 11,10 Matić Milana 06 AS023  
4. 11,24 Alanović Marija      06 BNZ  
-. ns Živković Katarina 06 FG  

UKUPNO          60m   
1.  10,33 Kojović Anđela 06 PRZ  
2.  10,58 Mijatović Anja    06 CZB  
3.  10,67 Davidović Dunja 06 VNS  
4.  10,79 Đorđević Zoja 06 VNS  
5.  10,84 Veselinović Tanja 06 VNS  
6.  10,93 Bevanda Vanja 06 VNS  
7.  10,97 Dražin Teodora 06 SSM  
8.  11,01 Bošnjak Milena 06 AS023  
9.  11,02 Nađ Kiti 06 PKNJ  
10.  11,03 Sekulić Marijana 06 FG  
11.  11,07 Petković Ema 06 VNS  
12.  11,10 Matić Milana 06 AS023  
13.  11,24 Alanović Marija      06 BNZ  
14.  11,26 Bjelica Jana 06 AS023  
15.  11,52 Gatalica Anastasija 06 SSM  
16.  11,66 Vukelić Mina 06 VNS  
17.  11,67 Šoštarić Hana 06 AS023  
18.  12,89 Nemec Jelena 06 VNS  

300m  
1. 1:00,97 Šahurić Helena 06 NS  
2. 1:02,72 Kojović Anđela 06 PRZ  
3. 1:04,92 Davidović Dunja 06 VNS  

Skok udalj iz zone  
1.  3,15 Bevanda Vanja 06 VNS  
2.  3,02 Đorđević Zoja 06 VNS  
3.  3,01 Petković Ema 06 VNS  
4.  2,57 Dražin Teodora 06 SSM  
5.  2,53 Gatalica Anastasija 06 SSM  

-. Ns Davidović Dunja 06 VNS  
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Rođene 2005.-deset godina: 
50m pr .   (10-6,00-0,40-6pr) 
I grupa 

1. 9,97 Petrić Nađa 05 VNS  
2. 10,52 Jojkić Nađa 05 VNS  
3. 10,70 Milosavljević Neda 05 VNS  
4. 10,77 Bavarčić Sara 05 BNS  
5. 11,04 Kukić Anja 05 SSK  

II grupa 
1. 9,54 Vučković Lenka 05 VNS  
2. 9,72 Jevtić Jana 05 VNS  
3. 10,10 Kajfeš Nastasija 05 VNS  
4. 10,29 Crnić Sara 05 VNS  
-. Ns Kolar Matea 05 VNS  

UKUPNO         50m pr   (10-6,00-0,40-6pr)  
1.  9,54 Vučković Lenka 05 VNS  
2.  9,72 Jevtić Jana 05 VNS  
3.  9,97 Petrić Nađa 05 VNS  
4.  10,10 Kajfeš Nastasija 05 VNS  
5.  10,29 Crnić Sara 05 VNS  
6.  10,52 Jojkić Nađa 05 VNS  
7.  10,70 Milosavljević Neda 05 VNS  
8.  10,77 Bavarčić Sara 05 BNS  
9.  11,04 Kukić Anja 05 SSK  

60m   
I grupa 

1. 9,74 Todorović Dejana 05 MSO  
2. 10,17 Kajfeš Nastasija 05 VNS  
3. 10,21 Vukotić Petra 05 VNS  
4. 10,28 Zekić Sara  05 FG  
5. 11,07 Vučenović Bojana 05 BNS  
-. ns Beara Glorija 05 VNS  

II grupa 
1. 9,19 Mičić Jovana        05 CZB  
2. 10,24 Grahovac Jovana 05 VNS  
3. 10,51 Karastanković Nina 05 SSM  
4. 10,54 Pinter Irma              05 BNZ  
5. 12,54 Kojčić Bojana 05 PRZ  
-. ns Plavšić Milana 05 MSO  

 
 
 
 



           Strana 16. 
III grupa 

1. 9,82 Simić Milana 05 SSM  
2. 10,67 Vučković Lenka 05 VNS  
3. 12,12 Sojanov Milana 05 PRZ  
-. ns Pagačević Marija  05 BNS  
-. ns Bavarčić Sara 05 BNS  
-. ns Putnik Ađela 05 VNS  

UKUPNO        60m   
1.  9,19 Mičić Jovana        05 CZB  
2.  9,74 Todorović Dejana 05 MSO  
3.  9,82 Simić Milana 05 SSM  
4.  10,17 Kajfeš Nastasija 05 VNS  
5.  10,21 Vukotić Petra 05 VNS  
6.  10,24 Grahovac Jovana 05 VNS  
7.  10,28 Zekić Sara  05 FG  
8.  10,51 Karastanković Nina 05 SSM  
9.  10,54 Pinter Irma              05 BNZ  
10.  10,67 Vučković Lenka 05 VNS  
11.  11,07 Vučenović Bojana 05 BNS  
12.  12,12 Sojanov Milana 05 PRZ  
13.  12,54 Kojčić Bojana 05 PRZ  

300m   
I grupa 

1. 56,65 Dragojević Ana 05 TPA  
2. 57,74 Žemberi Nina 05 VNS  
3. 58,65 Milenković Katarina  05 SUR  
4. 1:03,06 Antić Luna 05 PRZ  

II grupa 
1. 57,78 Ristić Ana Sara 05 VNS  
2. 58,99 Rusov Nađa 05 VNS  
3. 1:16,34 Tatić Tamara 05 PRZ  
4. 1:23,77 Kojčić Bojana 05 PRZ  

Ukupno        300m   
1.  56,65 Dragojević Ana 05 TPA  
2.  57,74 Žemberi Nina 05 VNS  
3.  57,78 Ristić Ana Sara 05 VNS  
4.  58,65 Milenković Katarina  05 SUR  
5.  58,99 Rusov Nađa 05 VNS  
6.  1:03,06 Antić Luna 05 PRZ  
7.  1:16,34 Tatić Tamara 05 PRZ  
8.  1:23,77 Kojčić Bojana 05 PRZ  
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Skok udalj iz zone 

1.  4,28 Mičić Jovana        05 CZB  
2.  4,03 Mandić Maja         05 BNZ  
3.  3,77 Simić Milana 05 SSM  
4.  3,72 Jevtić Jana 05 VNS  
5.  3,58 Todorović Dejana 05 MSO  
6.  3,37 Karastanković Nina 05 SSM  
7.  3,35 Jojkić Nađa 05 VNS  
8.  3,25 Crnić Sara 05 VNS  
9.  3,14 Žilnik Ana 05 VNS  
10.  3,10 Petrić Nađa 05 VNS  
11.  3,05 Rusov Nađa 05 VNS  
12.  3,05 Bavarčić Sara 05 BNS  
13.  3,00 Žemberi Nina 05 VNS  
14.  2,96 Ristić Ana Sara 05 VNS  
15.  2,60 Bondokić Marija 05 VNS  
16.  2,57 Kukić Anja 05 SSK  
17.  2,48 Pagačević Marija  05 BNS  
-. Ns Vučenović Bojana 05 BNS  
-. Ns Plavšić Milana 05 MSO  
-. Ns Grahovac Jovana 05 VNS  
-. Ns Vukotić Petra 05 VNS  

Vortex  
1.  19,80 Dragojević Ana 05 TPA  
2.  17,80 Paganević marija 05 BNS  
3.  12,00 Vukotić Petra 05 VNS  
4.  12,00 Vučenović Bojana 05 VNS  

-. ns Žilnik Ana 05 VNS  
 
Rođene 2004.-jedanaest godina: 
50m pr  (10-6,00-0,40-6pr) 
I grupa 

1. 9,08 Stankov Kristina 04 VNS  
2. 9,63 Zeremski Ivona 04 VNS  
3. 10,16 Vit Katarina 04 VNS  
-. Ns Milenković Miona 04 VNS  

II grupa 
1. 9,73 Stojanov Jovana 04 PRZ  
2. 9,88 Milović Nađa 04 BNS  
3. 11,36 Rančić Nina 04 BNS  
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III grupa 

1. 8,59 Gavrilović Dunja  04 VNS  
2. 9,36 Tomašević Milica   04 CZB  
3. 9,66 Župunski Nikolina 04 VNS  
4. 10,19 Koćalka Una 04 PRZ  
5. 10,91 Stošić Sara 04 VNS  

Ukupno         50m pr.   (10-6,00-0,40-6pr)  
1.  8,59 Gavrilović Dunja  04 VNS  
2.  9,08 Stankov Kristina 04 VNS  
3.  9,36 Tomašević Milica   04 CZB  
4.  9,63 Zeremski Ivona 04 VNS  
5.  9,66 Župunski Nikolina 04 VNS  
6.  9,73 Stojanov Jovana 04 PRZ  
7.  9,88 Milović Nađa 04 BNS  
8.  10,16 Vit Katarina 04 VNS  
9.  10,19 Koćalka Una 04 PRZ  
10.  10,91 Stošić Sara 04 VNS  
11.  11,36 Rančić Nina 04 BNS  

60m   
I grupa 

1. 9,36 Gavrilović Dunja  04 VNS  
2. 9,45 Đurić Isidora                       04 CER  
3. 9,77 Kašaš Anastasija 04 PRZ  
4. 10,06 Popović  Vanja 04 SSM  
5. 10,23 Jamšek Lara  04 CZB  
6. 10,36 Požarev Konstantina 04 VNS  
-. ns Petrović Ema 04 VNS  
-. ns Blagojević Kalina 04 NS  

II grupa 
1. 8,78 Isailović Jana                           04 CER  
2. 9,83 Stojanov Jovana 04 PRZ  
3. 9,97 Stankov Kristina 04 VNS  
4. 10,63 Koćalka Una 04 PRZ  
5. 10,96 Subašić Iva 04 VNS  
6. 10,98 Stošić Sara 04 VNS  
7. 11,00 Stanković Sofija  04 VNS  
-. ns Marinković Mila  04 SSM  
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UKUPNO        60m   

1.  8,78 Isailović Jana                           04 CER  
2.  9,36 Gavrilović Dunja  04 VNS  
3.  9,45 Đurić Isidora                       04 CER  
4.  9,77 Kašaš Anastasija 04 PRZ  
5.  9,83 Stojanov Jovana 04 PRZ  
6.  9,97 Stankov Kristina 04 VNS  
7.  10,06 Popović  Vanja 04 SSM  
8.  10,23 Jamšek Lara  04 CZB  
9.  10,36 Požarev Konstantina 04 VNS  
10.  10,63 Koćalka Una 04 PRZ  
11.  10,96 Subašić Iva 04 VNS  
12.  10,98 Stošić Sara 04 VNS  
13.  11,00 Stanković Sofija  04 VNS  

300m   
I grupa 

1. 49,51 Isailović Jana                           04 CER  
2. 53,11 Đurić Isidora                       04 CER  
3. 54,77 Čabrilo Katarina 04 AS023  
4. 55,39 Vuković  Anastasija  04 SUR  
5. 1:01,02 Arok Ana  04 PKNJ  

II grupa 
1. 58,71 Zeremski Ivona 04 VNS  
2. 59,20 Kašaš Anastasija 04 PRZ  
3. 1:02,65 Matić Jovana 04 AS023  
4. 1:04,26 Boral Zoe 04 PRZ  
-. Ns Marinković Mila  04 SSM  

Ukupno       300m   
1.  49,51 Isailović Jana                           04 CER  
2.  53,11 Đurić Isidora                       04 CER  
3.  54,77 Čabrilo Katarina 04 AS023  
4.  55,39 Vuković  Anastasija  04 SUR  
5.  58,71 Zeremski Ivona 04 VNS  
6.  59,20 Kašaš Anastasija 04 PRZ  
7.  1:01,02 Arok Ana  04 PKNJ  
8.  1:02,65 Matić Jovana 04 AS023  
9.  1:04,26 Boral Zoe 04 PRZ  
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Skok udalj iz zone      

1.  4,06 Čabrilo Katarina 04 AS023  
2.  3,83 Tomašević Milica   04 CZB  
3.  3,74 Popović  Vanja 04 SSM  
4.  3,47 Župunski Nikolina 04 VNS  
5.  3,42 Jamšek Lara  04 CZB  
6.  3,02 Požarev Konstantina 04 VNS  

Vortex  
1.  35,00 Krnjević Lana 04 SSM  
2.  33,00 Krstonošić Emilja 04 VNS  
3.  16,00 Milović Nađa 04 BNS  
4.  13,00 Rančić Nina 04 BNS  

-. ns Milenković Miona 04 VNS  

   
 


